АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2016г                                   с.Новопокровка                                 № 06

 Об отмене постановления № 46 от 10.07.2013г. «Об утверждении административного регламента по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов»

На основании статьи 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014г. № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», части 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области, администрация Новопокровского сельсовета

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 46 от 10.07.2013г. «Об утверждении административного регламента по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов».
6. Опубликовать данное постановление в «Новопокровском вестнике» и разместить на официальном сайте.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Новопокровского сельсовета                                         И.И. Черкасова